Rozpis tridnich schuzek v pondéli 25. listopadu 2024 od 16 hodin

Cislo ucebny, umisténi

Trida Obor vzdélani Tridni ucitel Telefonni kontakt, email
379 410 635 . .
D1.C Kuchar — ¢isnik Bc. Romana Koutska romana.koutska@soudom.cz 1.patro, ucebna ¢. 95
379 410 638 . g .
K3.A Kadernik Bc. Ludmila Zieglerova ludmila.zieglerova@soudom.cz prizemi, ucebna ¢. 52
- ) 379 410 632 . .
K1.A Kadernik Bc. Andrea Kechnerova andrea.kechnerova@soudom.cz prizemi, uc¢ebna ¢. 62
379 410 640 ¢
K1.B Obrabéé kovii : prizemi, uéebna ¢. 5
Ing. Zdendk Pitner zdenek.pitner@soudom.cz >
4S 379 410 633 b 51
M4. Mechanik sefizovaé prizemi, ué¢ebna ¢.
Ing. Pavel Trefanec pavel.trefanec@soudom.cz ’
Gastronomie + Kosmetické o 379 410 635 g .
G3.K sluzby Ing. Iveta VIckova iveta.vickova@soudom.cz 1.patro, ucebna ¢. 89
3 . 379 410 633 b -
K3.B Obrabéc kovi prizemi, u¢ebna ¢.
Ing. Radek Vesely radek.vesely@soudom.cz ’
379 410 640
S2.p Strojni mechanik + Prodavac pavla.bohmova@soudom.cz prizemi, u¢ebna ¢. 58
Mgr. Pavla Bohmova
. 379 410 634 . .
K2.B Obrabéc kovii Ing. Pavel Mochura pavel.mochura@soudom.cz 1.patro, ucebna ¢. 88
379 410 638 5 .
K4. Kosmetické sluzby Jolana Petri pFizemi, uc¢ebna ¢. 61

jolana.petru@soudom.cz




379 410 638

T1. Truhlar Ing. Miroslav Solnicka miroslav.solnicka@soudom.cz 1.patro, uc¢ebna ¢. 81
Rozpis tridnich schiizek ve stiedu 27. listopadu 2024 od 16 hodin
Trida Obor vzdélani Tridni uditel Telefonni kontakt, email Cislo u¢ebny, umisténi
. . N 379 410 638 g .
T2. Truhlar Ing. Miroslav Solnicka miroslav.solnicka@soudom.cz 1.patro, ucebna ¢. 88
o 5 . 379 410 634 5 5
M2.S Mechanik sefizovac Ing. Miroslav Soukup miroslav.soukup@soudom.cz 1.patro, ucebna ¢. 99
o o 379 410 635 . .
D3.C Kuchar — ¢iSnik Ing. Iveta Vickova iveta.vickova@soudom.cz prizemi, uc¢ebna ¢. 49
Gastronomie + Kosmetické o 379 410 640 g .
G2.K sluzby Mgr. Jana Kovarikova jana.kovarikova@soudom.cz 1.patro, ucebna ¢. 89
L . ) 379 410 638 o 5
K2.A Kadernik Bc. Ludmila Zieglerova ludmila.zieglerova@soudom.cz prizemi, ucebna ¢. 52
379 410 639
S3.T Strojni mechanik + Truhlar Mgr. Karel Konopik karel.konopik@soudom.cz prizemi, uc¢ebna ¢. 57
. . 379 410 639 . .
M1.S Mechanik serizovac Mgr. Marie Johankova marie.johankova@soudom.cz 1.patro, ucebna ¢. 97
379 410 634
M3.S Mechanik sefizova¢ 1.patro, ucebna ¢. 81

Mgr. Irena Krutinova

irena.krutinova@soudom.cz




379 410 640

S1. Strojni mechanik ) jana.neugebauerova@soudom.cz pFizemi, uc¢ebna ¢. 58
Mgr. Jana Neugebauerova
Gastronomie + Kosmetické . . 379 410 640 . .
G1.K sluzby Ing. Miroslav Jilek miroslav.jilek@soudom.cz 1.patro, ucebna ¢. 95
379 410 635
D2.C Kuchar — ¢isnik prizemi, u¢ebna ¢. 51

Ing. Véra Obdrzilkova

vera.obdrzalkova@soudom.cz




